
 

PAGINA 1 
 
 

ANO Vº - Nº 294–SÃO MATEUS DO MARANHÃO, QUINTA-FEIRA 18 DE JULHO DE 2019 

 
      
      
      
      
  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
       

   
 
 

SUMÁRIO 

Resultado de Julgamento.................................................................................01/01 
Edital 294................................................................................................................01/01 
____________________________________________________________ 

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA 

RESULTADO DE JULGAMENTO 

 

RESULTADO DE JULGAMENTO Tornamos público o resultado da 

TOMADA DE PREÇOS n° 006/2019, do tipo menor preço global, objeti-

vando a Contratação de empresa especializada para a Implanta-ção de 
Sistemas de Abastecimento de Agua, nas localidades rurais de AREIAL e 

VAI QUEM QUER de acordo com o convênio 8.062.00/2016, SICONV 

Nº 835499/2016, firmado entre a Companhia de Desenvolvimento dos 
Vales do São Francisco e do Parnaíba – CODEVASF e o município de São 

Mateus do Mara-nhão/MA, tendo como vencedora a empresa: PLANEJAR 

CONSTRUÇÕES E SER-VIÇOS EIRELLI, inscrita com CNPJ sob nº 
04.896.660/0001-53, considerada ven-cedora do certame com valor global 

de R$ 336.142,13 (trezentos e trinta e seis mil cento e quarenta e dois reais 

e treze centavos). Comunica assim o resultado final do Procedimento, 
levando em conta o interesse público e Administrativo. São Mateus do 

Maranhão - MA, 17 de julho de 2019. Carla Dayane Macedo de Oliveira  

Presidente – CPL 
____________________________________________________________ 

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA 

EDITAL Nº 294/2019 

 

EDITAL Nº 294/2019 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO MA-

TEUS DO MARANHÃO, ESTADO DO MARANHÃO, torna público a 
EXONERAÇÃO A PEDIDO do(a) servidor(a) MARCOS ANTONIO 

AVELINO SOUZA, do cargo efetivo de VIGIA, Lotado na Secretaria 

Municipal de Educação/UEM Luis Gonzaga Palhano Batista, com fulcro 
na lei 002/91 de 21 de junho de 1991. Gabinete do Prefeito do Município 

de São Mateus do Maranhão, Estado Maranhão, em 18 de julho de 2019. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA 

PODER EXECUTIVO 

DIÁRIO OFICIAL 

Diário Oficial do Município  

Poder Executivo 

Praça Matriz, 42 - Centro 

São Mateus do Maranhão—MA 
  

Hamilton Nogueira Aragão 
Prefeito Municipal 

  

Aldelucia Miranda Aragão 
Secretaria de Administração 

  

Site:  www.saomateus.ma.gov.br  

  

ESTADO DO MARANHÃO 


